
Thirrje publike 

Angazhim i tre (3) ekspertëve të rinj për të mbikëqyrur ndërtimin e urës për këmbësorë dhe investimet në parkun e Komunës së Gostivarit, e të cilat financohen nga projekti për bashkëpunim ndërkufitar IPA Bashkëpunim ndërkufitar me titull – "Lidhja Rajonale".




Јавен повик

Ангажирање на три (3) нови експерти за надзор на изградбата на пешачкиот мост и инвестициите во паркот на Општина Гостивар, кои се финансирани од ИПА проектот за прекугранична соработка со наслов – „Поврзување региони“.



Оpen call 

Engaging three (3) new experts to supervise the construction of the pedestrian bridge and investments in the park of the Municipality of Gostivar, which are financed by the IPA Cross-Border Cooperation Project entitled – “Bridging Regions ”.

